

Администрация муниципального образования –  
Демушкинское сельское поселение  
Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от 2017 г. №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 23.12.2014 № 75 «Об утверждении муниципального регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах по договорам купли-продажи»

Руководствуясь письмом Министерства промышленности и экономического развития Рязанской области от 13.10.2017 №СГ/2-4027, в соответствии с Уставом муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования – Малостуденецкое сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 23.12.2014 № 75 «Об утверждении муниципального регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах по договорам купли-продажи»:

- в абзаце 2 части 2.4 раздела 2 слова «не должен превышать 100 рабочих дней» заменить словами «составляет 66 рабочих дней»;

- в абзаце 10 части 2.4 раздела 2 слова «30 календарных дней» заменить словами «12 рабочих дней»;

- в абзаце 11 части 2.4 раздела 2 слова «30 календарных дней», «60 календарных дней» заменить словами «30 рабочих дней», «3 рабочих дня»; соответственно;

- в пункте 3.2.3 части 3.2 раздел 3:

абзацы 3,4,5 признать утратившими силу

после абзац 2 дополнить абзацами 3,4,5 следующего содержания соответственно:

«В зависимости от представленных документов должностное лицо, ответственное за рассмотрение поступившего заявления, осуществляет подготовку и направление межведомственных запросов о предоставлении:

1) выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости;

2) выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимого имущества.»;

- в абзаце 7 пункта 3.2.4 части 3.2 раздела 3 слова «30 календарных дней» заменить словами «15 рабочих дней»;

- в пункте 3.2.5 части 3.2 раздела 3:

- в абзаце 1 слова «30 календарных дней» заменить словами «30 рабочих дней»;

- в абзаце 5 слова «30 календарных дней» заменить словами «30 рабочих дней»;

- в абзаце 8 слова «60 календарных дней» заменить словами «33 рабочих дня».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в совместном периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области и администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области «Демушкинские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования –  
Демушкинское сельское поселение  
Сасовского муниципального района  
Рязанской области

В.Н.Самойлов